SANT'ANA DO LIVRAMENTO

Pregão Eletrônico nº 0078/2025

Categoria: Pregao Eletrônico
Data de Publicação: 9 de dezembro de 2025
Data de Abertura: 19 de dezembro de 2025
Local: www.pregaobanrisul.com.br

O Departamento de Licitações e Contratos, no uso de suas atribuições legais, torna público:

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 0078/2025 – Processo Administrativo nº 9508/2025

 Objeto: Registro de preços para aquisição e instalação de playgrounds, aparelhos de ginástica ao ar livre e abrigo
de ônibus

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM

MODO DE DISPUTA: ABERTO

Sessão Pública: www.pregaobanrisul.com.br

Data: 19/12/2025 – 09h01min

Editais à disposição: www.sdolivramento.com.br

Informações: E-mail: pmllicitacoes@yahoo.com.br.

Sant'Ana do Livramento, 09 de dezembro de 2025.

LIANE FERREIRA MORA

Pregoeiro - Portaria 127/2025

Departamento de Licitações e Contratos

http://www.pregaobanrisul.com.br
http://www.santanadolivramento.rs.gov.br

SANT'ANA DO LIVRAMENTO

Anexos

http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15796/Jdz46o6vRaRSwzDu248IYmHZg05E_hEw.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15797/8-TfAzL2zpd_hVRp_BaKnl3T30uzyFeB.pdf

http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15796/Jdz46o6vRaRSwzDu248IYmHZg05E_hEw.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15797/8-TfAzL2zpd_hVRp_BaKnl3T30uzyFeB.pdf